

**Protokół nr 19/11  
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu  
Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 12 grudnia 2011 r., w Sali Radnego  
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.30 Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Małgorzata Kaptur. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Przewodnicząca obrad Małgorzata Kaptur dokonała podsumowania pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu w roku 2011. Przedstawiła przy tym ważniejsze wnioski podjęte przez wyżej wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie.

Kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk udzieliła wyjaśnień w sprawie powyższych wniosków.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu przeprowadziła dyskusję na temat swojego planu pracy na rok 2012.

Prowadząca obrady Małgorzata Kaptur zaproponowała, iż zgłoszone w toku powyższej dyskusji propozycje tematów naniesie na projekt przedmiotowego planu pracy, który przekaże poszczególnym członkom wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie do akceptacji.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu zaakceptowała powyższą propozycję.

Przewodnicząca obrad Małgorzata Kaptur zaproponowała, aby wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie włączyła się w obchody 710-lecia miasta Mosina.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Radny Tomasz Żak zwrócił się z pytaniem o założenia gminnej polityki oświatowej.

Kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk udzieliła wyjaśnień w powyższej sprawie.

Prowadząca obrady Małgorzata Kaptur zaproponowała przeprowadzenie badań demograficznych na terenach, gdzie występuje bardzo duży napływ mieszkańców.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.15.**

protokołowała  
**Joanna Nowaczyk**

przewodniczyła  
  
**Małgorzata Kaptur**